

## Vinetti de Fiorini Chianti Superiore

Italia / Toscana



Vinetti de Fiorini er et samarbeidsprosjekt mellom Eurowine og Franco Bernabei. For 20-25 år siden var trenden i Toscana internasjonale druesorter som Merlot og Cabernet Sauvignon. Franco Bernabei ville ikke være med på dette, og satset på tradisjonelle viner med lokale druesorter. I Toscana er det selvsagt Sangiovese som er den viktigste druen. Franco Bernabei er mest kjent som vinmakeren bak Fattoria di Felsina, Fontodi, Mormoraia, Castello de Corbara og I Sodi. «Verden er allerede full av Merlot og Cabernet. Vi har druesorter som Tocai, Friuliano, Falanghina og Sangiovese som ingen andre har. Vi fra Italia bør derfor fokusere på våre druer» - Franco Bernabei.

Chianti Superiore DOCG ble opprettet i 1996 og omfatter ca. 2% av Chianti produksjonen. Det er strengere lovmessige krav til en Chianti Superiore enn en standard Chianti. Vinene har høyere alkohol, mer tørrstoff og det stilles høyere krav til plantetetthet og dermed noe lavere avkastning i vinmarken. Jordsmonnet består hovedsakelig av leire og kalk. Vinstokkene er 20-30 år gamle. Druene høstes manuelt.

<b>Type</b>	Rødvín
<b>Klassifikasjon</b>	Chianti Superiore DOCG
<b>Produsent</b>	WineHouse (Empson & Co)
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	90% Sangiovese, 10% Cabernet Sauvignon
<b>Vinifikasjon</b>	Gjæret i temperaturkontrollerte ståltanker.
<b>Lagring</b>	Lagres 12 mndr. på brukte slovenske eikefat. Flaskelagres 3 mndr.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,5 %      Sukker: 2,8 g/l      Syre: 5,8 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar , men kan lagres i noen år.
<b>Karakteristikk</b>	Dyp rød farge. Aroma preget av sursøte kirsebær og moreller, hint av treverk og fioler. Middels til god fylde med sunn frukt, bra syre og lang ettersmak med tydelige, fine tanniner.
<b>Serveringstemperatur</b>	16 - 18° C
<b>Passer til</b>	Kjøttretter av fjærkre, svin, kalv, pasta med kjøtt- eller tomatsaus, pizza med mere

### Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	9896201	6179675	kr. 174,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>SAP nr</b>	
12	Kategori 1		

#### ★★★★ **vinforum**

Årgang 2013  
90% Sangiovese og 10% Cabernet Sauvignon. Frisk og korrekt chianti med innslag av mørke bær og et streif av lær på duft. Middels fylldig og lett syrlig vin med god frukt i munnen og fast og tørr finish.

#### ★★★★ **vinforum**

2016 årgang. 90% sangiovese og 10% cabernet sauvignon. Frisk og korrekt chianti med innslag av mørke bær og et streif av lær på duft. Middels fylldig og lett syrlig vin med god frukt i munnen og fast, tørr og lett rustikk finish.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*